
2018年3月25日（日）実施
あぐりテニスコート
(※総合スポーツ公園テニスコートの愛称）

オープンクラス　　男子

中原光生・林　智和
ザ☆ミッツ・３MK

佐崎克典・宇田憲司
MUGEN・寄島ローンTC
小田淳一・鳥越智博
寄島ローンTC

浜崎　孝・佐藤　肇
Four　Clover

順位決め：

寺下治記・清水貴由
ＭＲＡサザンクロス・フリー
田邉佑将・鈴木俊一

MUGEN
藤井　翼・吉田浩之
寄島ローンTC

高野啓二・鈴木将徳
Four　Clover

オープンクラス　　女子

駒牧由起子・佃　美佐
藤原薬局

大嶋清美・立石法子
寄島ローンTC

浜上美千恵・瀬良寿英
福山ローン・福山ロイヤル

浜崎佳代・杉原功見子 10／18
Four　Clover・フリー （0.56）
山本晴美・近藤諒子 10／20

GSH+J （0.50）
山迫晴美・野崎和子 8／18

福山ロイヤル （0.44）

取得
ゲーム率

1位

2位

3位

1勝1敗

1勝1敗

1勝1敗

1位

4位

3位

64

64 36

36 62

3

3

3

3

1勝2敗

1勝2敗

2勝1敗

2勝1敗 1位

2位

3位

4位

＜2組同勝敗は直接対立＞

8 完了試合 勝敗 順位

勝敗 順位

1

2

第2回笠岡市長杯　ダブルス大会結果

OP-M Ⅰブロック 1 2 3 4 完了試合

36

3

3

3勝0敗

2勝1敗

1位

2位

5

3

4 65

OP-M Ⅱブロック 5 6 7

試合順　　１（１vs２　　３vs４）　　２（１ｖｓ３　　２ｖｓ４）　　３（１ｖｓ４　　２ｖｓ３）

16 06（W.D)

26 56

2

3

0勝3敗

1勝2敗

OP-W Ⅰブロック 1 2 3 完了試合

試合順　　１（５vs６　　７vs８）　　２（５ｖｓ７　　６ｖｓ８）　　３（５ｖｓ８　　６ｖｓ７）

6

7

8 64

3

OP-W Ⅱブロック 4 5 6

試合順　　２vs３　　１ｖｓ２　　１ｖｓ３　　

勝敗 順位

1

2 6106

26 16

2

2

2

2勝0敗

1勝1敗

0勝2敗

6

試合順　　５vs６　　４ｖｓ５　　４ｖｓ６　　

完了試合 勝敗 順位

4

5 46

2

2 2位

3位

64

26 64 2

60(W.O)

60

46

63

56

46

46

61

65

46

62

63

63 26

62

62



ＣＤクラス　　男子

門田陽平・小川秀朗
Vamos

近土倫太朗・佃　亮輝
倉敷天城中学校

林　佑太朗・安竹祐輝
MUGEN

清水光雄・佐藤卓也
MUGEN

奥田高広・安井誠二
トライアングル・フリー
小松丈幸・宇江邦雄

GSH

後藤雅宏・武正拓也
Four　Clover

永田　秀・釘崎貴典
G・S・T

田原節夫・土屋俊之
MUGEN

井上裕樹・橋本紀彦
MUGEN

児山　寛・田中宏政
トライアングル

水尾篤司・占部克信
Vamos・フリー

西井一道・坂田好信
HAT

安保和浩・手島浩喜
Four　Clover・TOUCH
徳毛　浩・平　嘉雄
トライアングル

藏内　基・峰松良明
寄島ローンTC・フリー
若林　豪・桒田和真

MUGEN
笠原召詰・山下哲昭

笠岡ローン

平野龍之介・馬場伸栄 8／19
every　TC (0.42１)

田口吉孝･大塚　実 6／14
Four　Clover (0.429）

塩田敏生・安田悌司 11／22
G・S・T (0.50)

服部英喜・沼元典康 11／17
MUGEN (0.64)

取得
ゲーム率

65 46

26

36

63

63 62

65

46 46

1勝1敗

1勝1敗

1勝1敗

4位

3位

2位

1位

62

60 56

1位

0勝2敗 3位

1勝1敗 2位

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位

3位

1勝1敗 2位

2勝0敗 1位

1勝1敗 2位

0勝2敗 3位

0勝2敗 3位

2勝0敗 1位

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位

1勝1敗 2位

CD－M Ⅰブロック 1 2 3

3

CD－M Ⅱブロック 4 5 6

完了試合 勝敗

完了試合 勝敗

試合順　　２vs３　　１ｖｓ２　　１ｖｓ３　　

順位

1

2

60 64

06

46 60

2

2

6

CD－M Ⅲブロック 7 8 9

順位

4

5

65 64

順位

試合順　　５vs６　　４ｖｓ５　　４ｖｓ６　　

2

2

2

56

46 36

9

CD－M Ⅳブロック 10 11 12

完了試合 勝敗

完了試合 勝敗

8

26 567

試合順　　８vs９　　７ｖｓ８　　７ｖｓ９　　

2

2

2 1勝1敗 2位

62

12

CD－M Ⅴブロック 13 14 15

順位

10

11

62 64

順位

試合順　　１１vs１２　　１０ｖｓ１１　　１０ｖｓ１２　　

2

2

2

2勝0敗 1位

1勝1敗 2位

0勝2敗

15

CD－M Ⅵブロック 16 17 18

完了試合 勝敗

完了試合 勝敗

14 26

36 3613

試合順　　１４vs１５　　１３ｖｓ１４　　１３ｖｓ１５　　

順位

2

2

2 2勝0敗

16

17 64

56 64

勝敗

試合順　　１７vs１８　　１６ｖｓ１７　　１６ｖｓ１８　

2

2

2

順位

19 26 65

18

CD－M Ⅶブロック 19 20 21

2 1勝1敗

20

21 56

22 完了試合

2

2

22

試合順　　１（１９vs２０　　２１ｖｓ２２）　　２（１９ｖｓ２１　　２０ｖｓ２２）　　

2

06

63

63

63

06

65

2

46



ＣＤクラス　　女子

畠　真砂子・岩田恵美子
トライアングル

江本仁美・木屋佳寿子
Weather　Vane

坂井準子・今井麻紀
MUGEN

高村里枝子・山尾真由美
GSH+J

山根マリ・長尾由佳
egg

唐木裕子・横山里佳
Four　Clover

小鼓美紀・藤井　栄
TOP

中野雅美・笠原　泉
Weather　Vane

野村典子・児玉仁美
Four　Clover

松浦百合子・鵜飼誉子
MRAサザンクロスTC
濱田睦美・藤井美穂

Four　Clover
赤木里恵・土屋　恵

MUGEN

平井洋子・榎並純子
JFEスチール・TOP
横山侑來・唐木美駈

Four　Clover
塩飽貞子・多和清美

HAT

片山奈津子・安田美奈子
G・S・T

高村知奈津・後藤弘子
MUGEN

妹尾礼子･田中寄江
Weather　Vane

橋本節子・花崎仁美
Four　Clover

菊地早苗・三村恵美
egg

長谷川静恵・加藤ゆき
MUGEN

南野竜子・小川喜美子
笠岡ローン

試合順　　１（１９vs２０　　２１ｖｓ２２）　　２（１９ｖｓ２１　　２０ｖｓ２２）　　順位決め：＜2組同勝敗は直接対立＞

46 61

46

64 64

26 60

65

16 16

2

2

2

2

完了試合 勝敗

完了試合 勝敗

06

06 60

06

06

06

6216

勝敗

完了試合 勝敗

完了試合 勝敗

1位

順位

1勝1敗 2位

1勝1敗 3位

0勝2敗 4位

64 16

順位

1

2

CD－W Ⅰブロック 1 2 3 完了試合

2

2

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位06

順位

4

5

3

CD－W Ⅱブロック 4 5 6

試合順　　２vs３　　１ｖｓ２　　１ｖｓ３　　

2

2

2

1勝1敗 2位

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位26

順位

7

8

6

CD－W Ⅲブロック 7 8 9

試合順　　５vs６　　４ｖｓ５　　４ｖｓ６　　

2

2

2

1勝1敗 2位

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位16

10

11

9

CD－W Ⅳブロック 10 11 12

試合順　　８vs９　　７ｖｓ８　　７ｖｓ９　　

2

2

2

1勝1敗 2位

1勝1敗 2位

0勝2敗 3位

13

14

12

CD－W Ⅴブロック 13 14 15

試合順　　１１vs１２　　１０ｖｓ１１　　１０ｖｓ１２　　

62

2

2

2

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位

2勝0敗 1位

15

CD－W Ⅵブロック 16 17 18

試合順　　１４vs１５　　１３ｖｓ１４　　１３ｖｓ１５　　

18

2

2

2

2

1勝1敗 2位

1勝1敗 2位

2勝0敗 1位

0勝2敗 3位

Ⅶブロック 19 20 21

完了試合 勝敗

試合順　　１７vs１８　　１６ｖｓ１７　　１６ｖｓ１８　

順位

16

17 61

56

CD－W

2勝0敗

16

4621

46

61

64

60

60

60

64

60

60

61

64

61

順位

46

06

順位

22

61

46

22 完了試合 勝敗

19

20



オープンクラス　　男子
中原光生・林　智和
ザ☆ミッツ・３MK 中原・林

高野啓二・鈴木将徳 62
Four　Clover

オープンクラス　　女子
駒牧由起子・佃　美佐

藤原薬局 駒牧・佃

浜崎佳代・杉原功見子 62
Four　Clover・フリー

ＣＤクラス　　男子
門田陽平・小川秀朗

Vamos 塩田・安田

塩田敏生・安田悌司 64
G・S・T 塩田・安田

清水光雄・佐藤卓也 65
MUGEN 永田・釘崎

永田　秀・釘崎貴典 63
G・S・T 服部・沼元

井上裕樹・橋本紀彦 63
MUGEN 井上・橋本

徳毛　浩・平　嘉雄 63
トライアングル 服部・沼元

若林　豪・桒田和真 62
MUGEN 服部・沼元

服部英喜・沼元典康 64
MUGEN

ＣＤクラス　　女子
畠　真砂子・岩田恵美子

トライアングル 長谷川・加藤

長谷川静恵・加藤ゆき 65
MUGEN 小鼓・藤井

高村里枝子・山尾真由美 61
GSH+J 小鼓・藤井

小鼓美紀・藤井　栄 64
TOP 平井・榎並

赤木里恵・土屋　恵 62
MUGEN 平井・榎並

平井洋子・榎並純子 61
JFEスチール・TOP 平井・榎並

高村知奈津・後藤弘子 61
MUGEN 高村・後藤

橋本節子・花崎仁美 62
Four　Clover

（藤原薬局）

（ザ☆ミッツ・３MK）
中原光生・林　智和

駒牧由起子・佃　美佐

Ⅰー１位

Ⅱ-１位

Ⅲ-１位

Ⅳ-１位

Ⅴ-１位

Ⅵ-１位

Ⅶ-１位

Ⅴ-１位

Ⅵ-１位

Ⅶ-１位

Ⅰー１位

Ⅱ-１位

Ⅱ-１位

Ⅰー１位

Ⅱ-１位

Ⅲ-１位

Ⅳ-１位

＜決勝トーナメント＞

JFEスチール・TOP
平井洋子・榎並純子

Ⅶ-２位

Ⅶ-２位

Ⅰー１位

服部英喜・沼元典康
MUGEN


